平成２６年９月１８日

 保護者 様

                                                   栃木県立宇都宮北高等学校長

ポラリス基金講演会ご案内について

 初秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、ポラリス基金講演会を下記のとおり開催することとなりました。 つきましては、

保護者の皆様にもぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時    平成２６年１０月１０日（金）１４：００～１５：３０

                              （受付 １３：４５～）

 ２ 場 所    本校東体育館

 ３ 講 師  羽衣国際大学 准教授 にしゃんた 先生

             経歴 １９６９年スリランカのキャンディー市(世界遺産)生まれ。

高校生だった８７年にボーイスカウトで初来日。その翌年に留学

のため再来日をし、立命館大学に入学。新聞奨学生をしながら大

学在学中に全日本空手道連盟公認四段・全国空手道連盟公認指導

員を取得したほか、多数の弁論大会に出場し優勝する。大学卒業

後、大学院に進み、経済学の博士号を取得。

現在は京都に在住し、羽衣国際大学で教鞭をとる傍ら、テレビ・

ラジオ出演、講演会や執筆活動などを行っている。

 ４ 演 題    『 違いを楽しみ力にかえる～多文化共生“新”時代 』

 ５ 申込締切  ９月３０日（火）までに、下の申込書を担任までご提出
        ください。

  切り取り

    ポラリス基金講演会に参加いたします。

          年   組   番  生徒氏名

                               保護者氏名